
      
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я     

 

Про внесення змін до договору оренди землі від 01 грудня 2021 року 

№371 (кадастровий номер 5120410100:03:002:1231), розташованої за 

адресою: вул. Соборна, 56а, м. Арциз Болградського району Одеської 

області 

 

        Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве   

самоврядування в Україні», статтями 12, 93, 120, 122, 124 Земельного 

кодексу України, частиною 3 статті 7 Закону України «Про оренду землі», 

розглянувши  клопотання Товариства з додатковою відповідальністю 

«Арцизький завод залізобетонних виробів» від 01 квітня  2024року № 6 про 

внесення змін до договору оренди землі від 01 грудня 2021 року № 371 

(кадастровий номер 5120410100:03:002:1231), розташованої за адресою: вул. 

Соборна, 56а, м. Арциз Болградського району Одеської області, у зв’язку з 

набуттям Поповою Ніною Георгіївною  права власності на нерухоме майно, 

відповідно до  договору купівлі – продажу  нежитлової будівлі  від 30 грудня 

2021 року, що знаходиться за адресою Одеська область, Болградський район, 

місто Арциз, вул. Соборна, будинок 56а на земельній ділянці 0,701 га, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 

земельних  відносин, містобудування, будівництва та охорони природи, 

Арцизька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до договору оренди землі від 01 грудня 2021 року №371, 

укладеного між Арцизькою міською радою та Товариством з додатковою 

відповідальністю «Арцизький завод залізобетонних  виробів», на земельну 

ділянку загальною площею 0,701 га, кадастровий номер 

5120410100:03:002:1231, розташовану за адресою: вул. Соборна, 56а,             

м. Арциз Болградського району Одеської області, а саме: замінити сторону 

орендаря на Фізичну особу – підприємця Попову Ніну Георгіївну. 

2. Визначити, що права та обов’язки орендаря за договором оренди землі  

від 01 грудня  2021 року № 371 Фізична особа – підприємець Попова Ніна 

Георгіївна набуває на тих самих умовах та в повному обсязі  з моменту 

підписання додаткової угоди до договору оренди землі та державної 

реєстрації права оренди. 



3.  Уповноважити Арцизького міського голову укласти з Фізичною 

особою – підприємцем Поповою Ніною Георгіївною додаткову угоду про 

внесення змін до договору оренди землі від 01 грудня  2021 року № 371 . 

4. Фізичній особі – підприємцю Поповій Ніні Георгіївні здійснити 

державну реєстрацію додаткової угоди до договору оренди землі згідно з 

чинним законодавством України. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

 

Секретар Арцизької міської ради                                      Ольга ДОБРЯКОВА 

 

 
 

26 квітня 2024 року 

№2319-VІІІ          


